ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  

ด้วย  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ มีความประสงค์จะประกวดราคาซื้อด้วย      
วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 13,670,000 บาท 
(สิบสามล้านหกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 

ชุดฝึกทักษะทางด้านอุตสาหกรรม 4.0 พร้อมระบบจ าลองสถานีฝึกแบบ 3 มิติ  
ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม จ านวน 1 ชุด (ครั้งที่ 2) 

ผู้ย่ืนข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ  ดังต่อไปนี้ 
                   ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย